

## Carpe Diem 2011 ApS

Falkoner Allé 46

2000 Frederiksberg

CVR-nr. 34085463

Adelgade 15  
DK 1304 København K  
tlf.: +45 33 73 46 00

Usserød Kongevej 157  
DK 2970 Hørsholm  
tlf.: +45 45 86 41 35

info@krestoncm.dk  
www.krestoncm.dk  
CVR-nr. 39 46 31 13

# Årsrapport

## 1. januar 2020 - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 5. februar 2021

---

Paw Vad  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

Virksomhedsoplysninger	3
Ledelsespåtegning	4
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

## Carpe Diem 2011 ApS

### Virksomhedsoplysninger

<b>Virksomheden</b>	Carpe Diem 2011 ApS Falkoner Allé 46 2000 Frederiksberg
	CVR-nr. 34085463
	Stiftelsesdato 12. december 2011
	Hjemsted Frederiksberg
	Regnskabsår 1. januar 2020 - 31. december 2020
<b>Direktion</b>	Paw Vad
<b>Revisor</b>	Kreston CM Statsautoriseret Revisionsinteressentskab Usserød Kongevej 157 2970 Hørsholm CVR-nr.: 39463113

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at drive internethandel og fysisk butik med vin og spiritus.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2020 - 31. december 2020 udviser et resultat på kr. 433.363, hvilket ledelsen anser som værende tilfredsstillende. Selskabets balance pr. 31. december 2020 udviser en balancesum på kr. 2.985.172, og en egenkapital på kr. 1.458.384.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse

	Note	2020 kr.	2019 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>1.430.368</b>	<b>766.514</b>
Personaleomkostninger	1	-840.093	-790.950
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-25.692	-38.538
<b>Driftsresultat</b>		<b>564.583</b>	<b>-62.974</b>
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder		-1.077	-718
Andre finansielle omkostninger		-7.870	-14.919
<b>Resultat før skat</b>		<b>555.636</b>	<b>-78.611</b>
Skat af årets resultat	2	-122.273	16.977
<b>Årets resultat</b>		<b>433.363</b>	<b>-61.634</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		200.000	0
Overført resultat		233.363	-61.634
<b>Resultatdisponering</b>		<b>433.363</b>	<b>-61.634</b>

## Balance 31. december 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
<b>Aktiver</b>			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	3	0	25.692
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<b>0</b>	<b>25.692</b>
Deposita		263.106	256.137
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>263.106</b>	<b>256.137</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>263.106</b>	<b>281.829</b>
Fremstillede varer og handelsvarer		1.434.635	1.359.486
<b>Varebeholdninger</b>		<b>1.434.635</b>	<b>1.359.486</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	7.596
Udskudte skatteaktiver		8.048	16.977
Periodeafgrænsningsposter		0	9.422
<b>Tilgodehavender</b>		<b>8.048</b>	<b>33.995</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>1.279.383</b>	<b>247.926</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>2.722.066</b>	<b>1.641.407</b>
<b>Aktiver</b>		<b>2.985.172</b>	<b>1.923.236</b>

## Balance 31. december 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført resultat		1.178.384	945.021
Udbytte for regnskabsåret		200.000	0
<b>Egenkapital</b>		<b>1.458.384</b>	<b>1.025.021</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		777.896	541.836
Gæld til tilknyttede virksomheder		31.963	35.887
Selskabsskat til tilknyttede virksomheder		113.344	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		582.916	318.892
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		20.669	1.600
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>1.526.788</b>	<b>898.215</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>1.526.788</b>	<b>898.215</b>
<b>Passiver</b>		<b>2.985.172</b>	<b>1.923.236</b>
Eventualforpligtelser	4		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	5		
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter, der ikke er indregnet i balancen	6		

## Carpe Diem 2011 ApS

### Egenkapitalopgørelsen

	Virksomheds kapital	Overført resultat	Udbytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. januar 2020	80.000	945.021	0	1.025.021
Årets resultat	0	233.363	200.000	433.363
<b>Egenkapital 31. december 2020</b>	<b>80.000</b>	<b>1.178.384</b>	<b>200.000</b>	<b>1.458.384</b>

Virksomhedskapitalen har været uændret de seneste 5 år.

## Noter

	<b>2020</b>	<b>2019</b>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	819.939	770.918
Andre omkostninger til social sikring	14.586	14.372
Andre personaleomkostninger	5.568	5.660
	<b>840.093</b>	<b>790.950</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede	2	2
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	113.344	0
Udskudt skat	8.929	-16.977
	<b>122.273</b>	<b>-16.977</b>
<b>3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris primo	115.615	115.615
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>115.615</b>	<b>115.615</b>
Af- og nedskrivninger primo	-89.923	-51.385
Årets afskrivninger	-25.692	-38.538
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>-115.615</b>	<b>-89.923</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>0</b>	<b>25.692</b>

**4. Eventualforpligtelser**

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk for de kildeskatter på udbytter, renter og royalties indenfor sambeskatningen, og for selskabsskatten af koncernens sambeskattede indkomst.

Den samlede skyldige selskabsskat fremgår af årsrapporten for EMCA Holding ApS CVR-nr 34051895, der er administrationsselskab i forhold til sambeskatningen. Af den samlede sambeskatningsskat skal fratrækkes, dette selskabs skat på t.kr 113, som allerede er afsat i dette selskabs årsregnskab.

Der er herudover ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

## Noter

### **5. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger**

Der er udstedt garantier på vin og spiritus på t.kr. 10 pr. statusdagen af selskabets kreditinstitut.

Der er herudover ingen sikkerhedsstillelse eller pantsætninger pr. statusdagen.

### **6. Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter, der ikke er indregnet i balancen**

Selskabet har indgået leje- og leasingaftaler med en samlet forpligtelse pr. statusdagen med t.kr 1.018. Tilsvarende forpligtelse var pr. 31. december 2019 t.kr 1.428.



# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Paw Vad

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-854072190801

IP: 109.58.xxx.xxx

2021-02-09 08:56:56Z

NEM ID 

## Michel Hansen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:39463113-RID:92074665

IP: 213.32.xxx.xxx

2021-02-09 09:03:14Z

NEM ID 

## Paw Vad

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-854072190801

IP: 109.58.xxx.xxx

2021-02-09 10:51:45Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: GSZQ6-T4UYE-AD4J8-2G76Y-VNL78-YAET

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <[penneo@penneo.com](mailto:penneo@penneo.com)>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>